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Rian, Monica Devik

Fra: Thomassen, Frode
Sendt: mandag 4. september 2023 08:49
Til: Myhre, Ulla Mariann
Kopi: Rian, Monica Devik
Emne:  Innspill til planprogram for Steinbekken næringsområde

Hei 
 
Øvingsfeltet til Rana brann og redning grenser til dette området, men ser ikke at dette vil bety noe - Ingen innspill. 
 
 

 
 
 
 

Fra: Myhre, Ulla Mariann <Ulla.Myhre@rana.kommune.no>  
Sendt: mandag 4. september 2023 06:49 
Til: Bratt, Tore <tore.bratt@rana.kommune.no>; Bårdsen, Siv <Siv.Bardsen@rana.kommune.no>; Engen, Rune 
<Rune.Engen@rana.kommune.no>; Konradsen, Lars Petter <lars.petter.konradsen@rana.kommune.no>; Nilsen, 
Hilde Solheim <Hilde.Nilsen@rana.kommune.no>; Sandstedt, Hilde <Hilde.Sandstedt@rana.kommune.no>; 
Thomassen, Frode <Frode.Thomassen@rana.kommune.no> 
Emne: VS: Brev fra Rana kommune 
 
Er det noen som har innspill til planprogrammet? 
 
Ulla 
 

Fra: post@rana.kommune.no <post@rana.kommune.no>  
Sendt: torsdag 31. august 2023 13:50 
Til: Myhre, Ulla Mariann <Ulla.Myhre@rana.kommune.no> 
Emne: Brev fra Rana kommune 
 
 

 
Vår ref 2023/2652 

Vennlig hilsen  
Monica Devik Rian | Arealplanlegger/Saksbehandler ved seksjon for kart og areaplan  
e-post: Monica.Devik.Rian@rana.kommune.no  


